ПРОЕКТ

СОВЕТ

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Семеновского

муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области за I квартал 2025

года

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава Семеновского

сельского поселения Федоровского муниципального района Саратовской

области, заслушав информацию председателя комиссии по бюджетно-

финансовой политике об исполнении бюджета Семеновского МО за I

квартал 2025 года, Совет Семеновского муниципального образования

Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета

Семеновского муниципального образования Федоровского муниципального

района Саратовской области за I квартал 2025 года по доходам в сумме

3 446,2 тыс. рублей и по расходам в сумме 2 133,6 тыс. рублей, профицит

бюджета в сумме 1 312,6 тыс. рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджетно-финансовой политике, использованию

муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

Глава Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области      О.В. Подольских